
DECISION DU MAIRE N° 21 -24

    Objet : Avenant N° 2 Accord-cadre n° 2023-TX-ST-001 TRAVAUX 

COMMUNALE

Nous, Maire de Lèves,

Vu
délégation du Conseil Municipal, être chargé en tout ou partie et pour la durée de son mandat, de 
traiter certaines affaires relevant normalement de la compétence du Conseil Municipal,

Vu la délibération n° 19-20 du Conseil Municipal du 25 Mai 2020 qui fixe le champ des délégations du 
Maire, et notamment son paragraphe 4,
Vu le marché n° 2023-TX-ST-001 signé avec COLAS,

Vu
prix nouveaux qui ne sont pas dans le bordereau de prix initial.

Vu s ces nouveaux prix.

PN 27 PAVES NEUF OCRE NUANCE 14 X 14 X 8
Ce prix rémunère
La fourniture et pose de pavés grès neuf ocre nunacé en 14 x 14 x 8 posé sur 
béton
LE METRE CARRE :  quatre-vingt-sept euros et quarante-cinq centimes M2 87,45

PN 28 SABLAGE CALCAIRE
Ce prix rémunère 

La fourniture et la mise en oeuvre de sable calacaire sur 3 cm noyen
LE METRE CARRE :  Six euros sointe quinze M2 6,75

PN 29 REPRISE DU MUR AU MOULIN
Ce prix rémunère

Le lavage le rejointament du mur au bout du moulin sur environ 35 ml cote rue
FORFAIT : FT 5 685,00

PN 30 CANALISATION DN 250
Ce prix rémunère
La fourniture et la pose de canalisation EP de diametre 250 en PVC CR8 y compris 
enrobage en gravillon
LE METRE LINEAIRE :  Soixante-quatre euros et vint et un centime ML 64,21

PN 31 REGARD DN 1000
Ce prix rémunère
La fourniture et la pose de regard dn 1000 prefabriqué ou coulé en place
UNITE : mille cinquante euros U 1 050,00



PN 32 GRILLE 750 X 300
Ce prix rémunère
La fourniture et la pose de grille 750 x 300 prefabriqué ou coulé en place
UNITE :  sept cent soixante-quinze euros U 775,00

PN 33 PANNEAU DE SIGNALISATION
Ce prix rémunère
La fourniture et pose de panneau de signalisation standard y compris dos du 
panneau et mat en couleur RAL 60026
UNITE :  trois cent trente-cinq euros U 335,00

PN 34 POSE DE PAVES GRES 1 RANG
Ce prix rémunère
La fourniture et pose de pavés gres sur 1 rang
METRE LINEAIRE : Trente-cinq euros et vingt centimes ML 35,20

PN 36 POSE DE BOUTISSE OU PAVES NAPOLEON 1 RANG
Ce prix rémunère
lLa pose de paves napoleon ou boutisse sur 1 rang fournis par vos soins 
UNITE : CINQUANTE EUROS ET QUATRE-VINGT CINQ CENTIMES ML 50,85

PN 37 TRANCHEE POUR REGIE GRAND PRES
Ce prix rémunère
L'ouverture de la tranchée de dégagement du cable sur environ 5 ml le sablage et 
le remblaiement de la tranchée
FORFAIT : sept cent cinquante euros FT 750,00

Considérant nécessaire de modifié par avenant le bordereau de prix du marché correspondant.

DECIDONS

Article 1er : Autorise la signature 2
bordereau de prix avec COLAS attributaire -cadre n° 2023-TX-ST-001.

Article 2 Les autres termes du marché restent inchangés.

Article 3 : Le Maire de Lèves et le comptable public assignataire (TP Chartres-Banlieue) sont chargés 

prochaine réunion du Conseil municipal.
                                                                                                      

Lèves, le 30 avril 2024
             Le Maire, Rémi MARTIAL

   


